
POKYNY PRO ZÁKAZNÍKA
Hubení štěnic



PŘED ODBORNÝM ZÁSAHEM

Před samotným zásahem je
nutné opustit byt i se všemi
domácími zvířaty! POZOR
domácí zvířata mohou být
vážně ohrožena!

TEXTIL

NÁBYTEK

PEČLIVÝ ÚKLID

Ložní prádlo z postele, lůžkoviny ze skříní
a z úložných prostor pod postelí, oblečení
ze šatních skříní (pokud je šatní skříň
v blízkosti napadené postele/pohovky)
a závěsy i záclony z napadené místnosti
uložte do igelitového pytle

Utřete prach, zameťte a vytřete podlahu
(zvýšíte tak účinnost přípravků)

Vše vyluxujte a sáček z vysavače zlikvidujte

Hadici vysavače důkladně vyčistěte vodou
o teplotě nad 60 °C, kterou necháte
min. 5 minut protékat

Ze stěn sundejte předměty, jako jsou obrazy
nebo zrcadla, a nechte je v místnosti

S nábytkem nemanipulujte ani ho
nepřenášejte do jiných pokojů

PŘEDMĚTY A POTRAVINY

ELEKTRICKÉ SPOTŘEBIČE

Nevynášejte z pokoje žádné předměty
a o možnostech jejich ošetření se poraďte
s ADERA technikem (např. v mrazáku za
teploty -5 °C po dobu dvou dní či do úplného
prochlazení, nebo žehlením)

Igelitové pytle nechte v místnosti
do příchodu ADERA technika

Věci citlivé na vysoké teploty a praní je
nutné ošetřit mrazem, v sušičce
prádla nebo postřikem při zásahu

Ukliďte, případně zakryjte potraviny,
bylinky, hračky a cenné předměty

Odpojte ze sítě veškeré elektrické
spotřebiče

Pokud máte v bytě akvárium, vypněte
vzduchotechniku a zakryjte ho

ADERA.CZ



Jeden zásah nikdy nezahubí
všechny štěnice. Proto je nutné
aplikaci postřiku za 3-4 týdny
dle míry zamoření minimálně
jednou opakovat - počet
opakování určí ADERA technik.

PO ODBORNÉM ZÁSAHU

NÁVRAT DO BYTU SPANÍ V POSTELI

ÚKLID

Po prvním zásahu vyperte ložní prádlo,
oblečení a další textil na co nejvyšší
teplotu (min. 60 °C)

Do bytu se můžete vrátit po uplynutí
ochranné lhůty (minimálně 8 hodin pro
osoby a 12 hodin pro zvířata)

Návrat do bytu je možný až po úplném
zaschnutí postřiku

Po uplynutí ochranné lhůty můžete
v posteli bez problému spát

Je velmi důležité, abyste pokoje, kde se
štěnice vyskytují, používali běžným
způsobem

Postel povlečte čistým ložním prádlem
(nespěte v nepovlečených lůžkovinách)

DOPORUČENÍ PO ZÁSAHU

Nemanipulujte s nábytkem v bytě
a nepřinášejte nový nábytek

Věci teplotně ošetřené po prvním zásahu
uskladněte v dostatečné vzdálenosti od
napadené postele/nábytku

Ložní prádlo perte 1× týdně (min. na
teplotu 60 °C)

VÝSKYT ŠTĚNIC PO ZÁSAHU

Je zcela běžné, že během několika
prvních dnů až týdnů od zásahu narazíte
na živé štěnice

Insekticidy nemusí okamžitě zasáhnout
všechny štěnice – do styku s postřikem
se dostanou v následujících dnech

Žádný insekticid nezahubí vajíčka –
zlikviduje ale jedince, kteří se z nich vylíhnou

Ošetřené povrchy neomývejte (omýt lze
pouze povrchy, které mohou přijít do styku
s potravinami). Koberce a čalouněný nábytek
nevysávejte. Můžete vysávat pouze podlahu
bez koberců. Do dalšího zásahu se držte
těchto pokynů nebo pokynů ADERA technika



S pokyny a poučeními jsem byl/a plně
seznámen/a. Jsem si vědom/a, že může dojít
k poškození vybavení bytu.

MÍSTO A DATUMKONTAKT NA TECHNIKA PODPIS ZÁKAZNÍKA

BEZPEČNOST PŘÍPRAVKŮ

ZÁRUKA VYHUBENÍ

Při dodržení ochranné lhůty a pokynů nehrozí žádné nebezpečí

Nábytek, podlaha či ostatní vybavení bytu mohou být postřikem poškozeny.

Skvrny je možné po vyhubení škůdců jednoduše setřít (nikdy je ale
nestírejte před vyhubením štěnic či před doporučením ADERA technika)

Dodržení všech uvedených pokynů před a po zásahu

Dodržení všech pokynů ADERA technika

Termín příštího zásahu si domluvíte
s ADERA technikem vždy na konci
toho předchozího.

Záruku na vyhubení je možné poskytnout:

Po zásahu ADERA technikem

PODMÍNKY ZÁRUKY

OBJEDNÁNÍ DALŠÍHO
ZÁSAHU

ANO NE

ADERA.CZ

Pokud ADERA technik navrhne zásah proti štěnicím i v ostatních bytech v obytné
jednotce, je nutné dodržet tyto pokyny. V případě neošetření ostatních bytů dle
doporučení ADERA technika ztrácí zákazník možnost záruky


